

北海道応援大使プロジェクト~

B·Bと満喫!北海道ボールパークFビレッジと長沼町周遊ツアー

ファイターズでは、マスコット B・B がご案内する北海道ボールパーク F ビレッジと長沼町を周遊するツアーを企画いたしました。地元の人オススメの穴場ビュースポットを訪れ、B・B と一緒に F ビレッジ・エスコンフィールド見学と長沼町の魅力を満喫できるツアープランです。是非この機会に、札幌と新千歳空港どちらからもアクセスしやすい F ビレッジと長沼町で、B・B と一緒に田園・牧場・丘の上の絶景など、北海道らしい旅を楽しみましよう!

エスコンフィールド発着

旅行期間/2023年8月26日(土)~8月27日(日)2日間

宿泊利用予定ホテル

フェアフィールド・バイ・マリオット 北海道長沼マオイの丘公園

住所:北海道夕張郡長沼町東10線南7番地

電話: 0123-76-7795

施設案内 https://www.marriott.co.jp/hotels/travel/ctsfn-fairfield-hokkaido-naganuma/

■旅行代金/大人おひとり様・税込(お子様同額)

27,000円(2名1室利用料金) 35,000円(1名1室利用料金)

■最小催行人員数: 20 名様 ■募集人員: 40 名様 ■募集期間: 7月13日(木)~7月31日(月)まで

※募集期間内でも、募集人員に達した場合は、受付終了する場合がございますので、ご了承願います。

B・B がプランした北海道ボールパーク Fビレッジ & 長沼町 満喫ツアー 1日目/ 8月 26 日(土)

■集合場所: エスコンフィールド北海道内 タワー11 ゲート前集合(13:00)

B·B グリーティング・・・エスコンフィールド北海道・・・ボールパーク F ビレッジ見学 (16:30頃) ====

== (17:00頃) 長沼町 (夕やけ市・夕食は長沼名物のジンギスカンながぬま温泉) == (21 時頃) ホテル

- ●B·B がエスコンフィールド北海道とボールパーク F ビレッジをご案内 ●B·B と写真撮影会
- ●夕食は長沼ジンギスカンをご用意しております●ながぬま温泉でゆったりとくつろぐ●ホテルはちょっとリッチに!



ホテル (9:00) ==長沼町満喫コース・・B・B セレクトの絶景にご案内! ●絵はがきのような絶景ポイントで写真撮影会

(道の駅マオイの丘公園・ハイジ牧場・あいすの家とエトセトラ・各自 B・B おすすめレストランにて昼食・舞鶴遊水地)

==JR 北広島駅===(17:00頃) エスコンフィールド北海道(解散)







■食事回数:朝1回、夕1回(ジンギスカンが苦手な方は事前にご連絡ください)

■添乗員:同行いたしませんが、係員がご案内いたします。

※天候によっては、一部行程の変更もありますので、予めご了承ください。

FIGHTERS

■利用バス会社:北海道バス株式会社 ■企画協力:長沼町

■企画・主催:B·B、㈱ファイターズスポーツ&エンターテイメント

■お問合せ・お申込:(株)ファイターズスポーツ&エンターテイメント

〒061-1116 北海道北広島市 F ビレッジ 1 番地

営業時間(月曜日~金曜日)10:00~18:00 (土日曜·祝日休)

※ファイターズ主催試合がエスコンフィールド北海道こて士日・祝日開催の場合、営業いたします。その翌週の月曜・火曜日が休日となります

お問合せフォームはコチラ→https://app.fighters.co.jp/inquiry/

お申込みの方へご案内・・・お申込みの際には、必ず旅行条件書をお読みいただき、事前に内容をご確認の上、お申込みください。

■ご案内(国内企画旅行取引条件説明書・抜粋 本統行条件説明書・抜粋 本統行条件説明書は、統一素・様に全める時、条件説明画面および同志第12条の5に定める契約画面の一部とかります。

●募集型企画旅行契約

この旅行は、株式会社ファイターズスポーツ&エンターテイメント(以下「当社 よいう)が旅行を介画して実施するものであり、 お客様は、当社と募集型企画旅行契約(以下「契約」という)を締結することになります。また、契約の内容・条件は、本パンフレ ット、旅行条件書、確定書面(旅程表)及び当社旅行業終款募集型企画旅行契約の部によります。

●お申込み・契約成立

(1)所定の旅行申込書に所定事項を記入の上、次に定める申込金を添えてお申込みいただきます。申込金は、旅行代金又は 取消料若しくは違約料の一部として取り扱います。(2)当社は、電話、郵送、ファクシミリその他の通信手段による契約の予約 を受け付けます。この場合、お客様は当社が予約の承諾の旨を通知した日の翌日から起算して 3 日以内に旅行申込書と申 込金(旅行代金の 20%以上)を提出していただきます。(3)契約は、当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理した時に成立

●旅行代金のお支払い

旅行代金は、お申込時に全額お支払いいただきます。

●取消料

旅行契約成立後、お客様のご都合により契約を解除される場合、又は所定の期日までに旅行代金のお支払いがなく当社が 契約を解除した場合、旅行代金に対してお1人様につき次の金額を取消料又は取消料と同額の違約料をいただきます。

旅行開始日前日から起算してさかのぼって 1)21 日目にあたる日以前の解除 無料

2)20 日目にあたる日以降の解除(3~6を除く)旅行代金の 20% 3)7 日目にあたる日以降の解除(4~6を除く)旅行代金の 30%

4)旅行開始日の前日の解除旅行代金の 40% 5)当日の解除(6を除く)旅行代金の 50%

6)旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の 100%

●個人情報のお取り扱い

当社は、申込書に記載された個人情報の利用目的について、お客様との連絡のために利用するほか、旅行において運送・宿泊機関等の提供する旅行サービスの手配及びこれらのサービスの受領手続き、又は当社 の契約上の責任、事故時の費用等を担当する保験の手続き、「こ必要な範囲内で利用、ます。このほか、当社では①商品やサービス、キャンペーンのご案内。②旅行参加後のご感想等の提供のお願い。③アンケート のお願い。④特典サービスの提供。⑤統計資料の作成に、お客様の個人情報を利用することがあります。

●旅行条件・旅行代金の基準期日 この旅行条件は2023年6月30日を基準としています。

■お問い合わせ・お申し込み (旅行企画・実施) 株式会社ファイターズスポーツ&エンターテイメント

〒061-1116 北海道北広島市 Fビレッジ 1 番地



E-mail: tomoyuki_azuma@fighters.co.jp

総合旅行業務取扱管理者:東 朝幸

北海道知事登録旅行業 第2-836号